
教師1人に生徒2人までの「完全個別指導」英語・数学を中心に学校の先取り授業
を行います。
中３の夏以降は、「夏期講習」「週末特訓」等で１,2年範囲の総復習を行い高校入試
まで計画的に徹底指導します。
また、豊富なデータにより適切な個別進路相談を行います。

基礎・基本から応用まで一人ひとりに合わせて指導します。
教師1人に生徒2人までの「完全個別指導」です。
小学生英語指導・英検指導・中学内容の先取り指導・中学受験指導等対応します。
教科・曜日・時間数は相談の上ご希望に合わせて決定いたします。

小学生・中学生・高校生 完全個別指導 進学塾ベスパ

◆日程 本日～4/4(土)の期間でお問い合わせください。

◆時間

◆受講料

16:00～
17:203

14:30～
15:502

13:00～
14:20

１

20:30～
21:50６

19:00～
20:20５

17:30～
18:50

４

春期講習
小学生
中学生
高校生

高校の授業は進度が速く、内容も深くなります。また、大学入試制度の改革があり、
その対策が必要となってきます。本当に困る前にご相談ください。
「完全個別指導」で分からなくなったところから指導します。
学校宿題、学校テスト対策、英検対策、指定校推薦対策など、目的に合わせて指
導します。

☆入塾前の体験授業としてご利用される方は
４コマ分の講習を無料実施致します。

☆受講後継続して入塾される方は、
入塾金20,000円を半額に割り引きいたします。

小学生

基礎学力養成
苦手科目対策
中学受験指導

中学生

基礎学力養成
苦手科目対策
定期テスト対策
学校評定対策
高校受験指導

高校生

基礎学力養成
苦手科目対策
定期テスト対策
学校評定対策
大学受験指導

ベスパは、個別指導塾ですから、成績による入塾基準はあ
りません。
しかし点数を上げるためには、本人のやる気が不可欠です。
今までの点数が何点であろうと、
１、アドバイスを素直に聞く。
２、なんとか点数を上げたいという気持ちがある。
３、課題は必ずやりとげる。
この三つができれば必ず点数を上げることができます。
やる気を持ってきてください。一緒に勉強ができる日を楽し
みにしています。

入塾希望の方はまず無料体験授業を受けてください。実際
に授業を受講していただいて、教室の雰囲気や授業の進み
方などを体験していただきます。

進学塾ベスパ個別指導授業料例

☆兄弟姉妹で同時に通塾の場合、授業料の低額の方が２割引きとなります。
☆兄弟姉妹で通塾の場合2人目以降の入学金は免除となります。

☆個別指導（１対２）８０分授業。

諸経費
（月額）

入学金教材費週３回週２回週１回学年

1,100円20,000

小学生、高校生
2,420円/1教科

中学生
自立学習テキスト
とあわせて

12,100円/5教科

22,000円11,000円小学生 個別指導

39,600円26,400円13,200円中学受験 個別指導

39,600円26,400円13,200円中学１年個別指導

39,600円26,400円13,200円中学２年個別指導

42,900円28,600円14,300円中学３年個別指導

42,900円28,600円14,300円高校１年個別指導

46,200円30,800円15,400円高校２年個別指導

46,200円30,800円15,400円高校３年個別指導

入学金
半額！
10,000円

受講料受講時間受講料受講時間

19,800円80分×6コマ13,200円80分×4コマ

33,000円80分×10コマ26,400円80分×8コマ


