

# 基礎から中学受験まで！小学生コース

基礎・基本から応用まで一人ひとりに合わせて指導します。  
教師1人に生徒2人までの「完全個別指導」です。  
小学生英語指導・英検指導・中学内容の先取り指導・中学受験指導等対応します。  
教科・曜日・時間数は相談の上ご希望に合わせて決定いたします。

# 高校受験を見据えて！中学生コース

教師1人に生徒2人までの「完全個別指導」英語・数学を中心に学校の先取り授業を行います。  
中3の夏以降は、「夏期講習」「週末特訓」等で1,2年範囲の総復習を行い高校入試まで計画的に徹底指導します。  
また、豊富なデータにより適切な個別進路相談を行います。

# 大学受験に対応！高校生コース

高校の授業は進度が速く、内容も深くなります。また、大学入試制度の改革があり、その対策が必要となってきます。本当に困る前にご相談ください。  
「完全個別指導」で分からなくなつたところから指導します。  
学校宿題、学校テスト対策、英検対策、指定校推薦対策など、目的に合わせて指導します。



# 春期講習

小学生  
中学生  
高中生

☆入塾前の体験授業としてご利用される方は  
4コマ分の講習を無料実施致します。

☆受講後継続して入塾される方は、  
入塾金20,000円を半額に割り引きいたします。

## ◆ 目程

## ◆ 時間

本日～4/4(土)の期間でお問い合わせください。

1	13:00～ 14:20	2	14:30～ 15:50	3	16:00～ 17:20
4	17:30～ 18:50	5	19:00～ 20:20	6	20:30～ 21:50

## ◆受講料

受講時間	受講料	受講時間	受講料
80分×4コマ	13,200円	80分×6コマ	19,800円
80分×8コマ	26,400円	80分×10コマ	33,000円

ベスパは、個別指導塾ですから、成績による入塾基準はありません。

しかし点数を上げるために、本人のやる気が不可欠です。今までの点数が何点であろうと、

1. アドバイスを素直に聞く。
2. なんとか点数を上げたいという気持ちがある。
3. 課題は必ずやりとげる。

この三つができれば必ず点数を上げることができます。

入塾希望の方はまず無料体験授業を受けてください。実際に授業を受講していただき、教室の雰囲気や授業の進み方などを体験していただけます。

## 進学塾ベースパ個別指導授業料例

☆個別指導(1対2)80分授業。

学年	週1回	週2回	週3回	教材費	入学金	諸経費 (月額)
小学生 個別指導	11,000円	22,000円				
中学受験 個別指導	13,200円	26,400円	39,600円			
中学1年個別指導	13,200円	26,400円	39,600円			
中学2年個別指導	13,200円	26,400円	39,600円			
中学3年個別指導	14,300円	28,600円	42,900円			
高校1年個別指導	14,300円	28,600円	42,900円			
高校2年個別指導	15,400円	30,800円	46,200円			
高校3年個別指導	15,400円	30,800円	46,200円			

☆兄弟姉妹で同時に通塾の場合は、授業料の低額の方が2割引きとなります。

☆兄弟姉妹で同時に通塾の場合、授業料の低額の方から割引きとなります。  
☆兄弟姉妹で通塾の場合2人目以降の入学金は免除となります。